证券代码: 833057 证券简称: 新世傲 主办券商: 申万宏源承销保荐

上海新世傲文化传播股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

股东名称		股份性质	本次股份变动前		本次股份变动后		变动	变动
			股数	占股本比	股数	占股本比	时间	方式
			(股)	例	(股)	例		刀氏
上	海	合计持有	2, 262, 869	6. 6461%	162, 869	0. 4784%	2023	要约
新	世	股份					年8	回购
傲	集	其中: 无	2, 262, 869	6. 6461%	162, 869	0. 4784%	月 29	
团	股	限售股份					目	
份	有	有	0	0%	0	0%		
限	公	限售股份						
司		附后风彻						

2023年8月29日,上海新世傲集团股份有限公司(以下简称"新世傲 集团")通过要约回购方式,减持上海新世傲文化传播股份有限公司 2,100,000 股,新世傲集团持股比例由 6.6461%减持至 0.4784%。

(二) 投资者基本情况

1、法人基本信息

公司名称	上海新世傲集团股份有限公司		
法定代表人	朱政平		
实际控制人	朱政平		

成立日期	2007年6月6日
注册资本(单位:元)	3000 万元
住所/通讯地址	上海市宝山区富联路 888 号 2 号楼 1 层
	广告设计、制作、发布、代理,服饰,箱包,
	皮革皮具,汽车用品,包装材料,家居产品,
	纪念品,电子产品,化妆品,玩具,办公用
	品,工艺礼品、纺织面料、纺织辅料的零售、
	批发,有色金属材料及延压产品的批发,从事
	货物及技术的进出口业务,美术设计,服装设
	计,会议及展览服务,市场调查(不得从事社
经营范围	会调查、社会调研、民意调查、民意测验),
	景观设计,社会经济咨询(除经纪),电子科
	技领域内的技术开发,技术转让,技术咨询,
	技术服务; 第二类增值电信业务中的信息服务
	业务(不含固定网电话信息服务和互联网信息
	服务),食用农产品(除生猪、牛羊肉制品)
	的销售,批发非实物方式:预包装食品(不含
	熟食卤味、冷冻冷藏)。
公司类型	其他股份有限公司(非上市)
股权结构	有控股股东、实际控制人
统一社会信用代码	91310000662416099B
是否属于失信联合惩戒对象	否

因公司战略计划调整的原因, 以要约回购方式减持公司股票

二、 所涉及后续事项

上述股东持股情况变动,第一大股东未发生变化。

上述股份变动事项不涉及投资者披露权益变动报告书、收购报告书、要约

收购报告书等文件

上海新世傲文化传播股份有限公司 董事会 2023 年 8 月 31 日